

KYSELAK PROJESİ'NİN 10. YILDÖNÜMÜ

Josef Kyselak (öl. 1831): Romantik yazar, dağcı ve belki de ilk dünyanın ilk Grafiti sanatçısı.

1825 yazında genç Viyanalı Josef Kyselak Avusturya, Bavyera, Güney Tirol ve Slovenya'nın dört bir yanına doğru dört ay sürecek bir yolculuğa çıkar. Romantiklerin doğa özlemi, öğrenme tutkusu ve beyaz kurt köpeği "Duna" rehberliğinde ören yerlerinin kale burçlarının eşsiz manzaralarını keşfedecek, bunları etkili tasvirlerle anlatacak ve seyahatini dağcılık başarılarıyla taçlandıracaktır.

Biedermeier dönemi seyahat edebiyatının en özgün eserlerinden birini vermiş olmasına rağmen, Kyselak şöhretini gezdiği gördüğü yerlere büyük harflerle yazdığı/kazıdığı adı ile yapmıştır. Bu imzaların bir kısmı varlığını bugüne kadar korumuştur.

On yıl önce, 2006 yılı Şubat ayında, sanat tarihçisi Gabriele Goffriller ve Film Yönetmeni Chico Klein Joseph Kyselak'tan kalan bilgi ve belgeleri toplamaya başladılar.

Viyana Belediyesi Kültür İşleri 7. Dairesi tarafından desteklenen proje kapsamında tespit edilen bazı imzalar belgelendi ve restore edildi. Araştırmanın sonuçları, yazarın "1825 Yılında Josef Kyselak Tarafından Steiermark, Kärnten, Berchtesgaden, Tirol ve Bavyera Üzerinden Viyana'ya Yürüyerek Yapılmış Bir Avusturya Seyahatinin Taslak Defteri- Efsaneleriyle Birçok Romantik Pitoresk Haçlı Sefer Kalesi, Dağlık Bölge ve Buzullar" adlı kitabının açıklamalı baskısında (Viyana 1829 / Jung & Jung 2009) yayımlandı ve aynı adlı belgesel filmde yer aldı.

Belgesel filmin çekimleri Avusturya, Bavyera, Çek Cumhuriyeti ve Güney Tirol'de yapıldı. Kyselak'ın 1825'teki büyük yürüyüşünü takip eden çekimler, Avusturya'da İmparatorluğu sınırları içinde yer alan Alplerdeki ve diğer bölgelerdeki görsel zenginliği sergiliyor. Ayrıca Dağcılık kitapları yazarı Karl Lukan ve Viyana'nın ilk "spreycisi" iOVE ve yakın zamanların en iyilerinden Loomit, Nychos ve Aron ile yapılmış röportajlar filmde yer alıyor (ORF + Breisach Media Workshop 2009, 45 dakika; Branko Samarovski, Florentin Groll, Andreas Vitásek Sebastian Eckhardt, Christoph Fälbl Claus Bruckmann ve - Joseph Kyselak olarak - Nicholas Barton ile).